Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: geraldinhopc@camaraserra.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GERALDO DA VITÓRIA

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a

seguinte:

INDICAÇÃO N º        /2020

Senhor Presidente,

Solicito o envio ao Chefe do Poder Executivo sugerindo providências do órgão
competente, visando urgente a conclusão do asfaltamento da Av. Nova Zelândia
no bairro Nova Zelândia.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se faz necessário pois a população tanto clama por
melhorias na comunidade e a conclusão desse asfaltamento muito contribuirá
com a infraestrutura do bairro.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 05 de agosto de 2020.

Geraldinho PC
VEREADOR

Identificador: 360034003500330036003A005000 Conferência em http://www.camaraserra.es.gov.br/splautenticidade.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2020-08-06T15:01:09-0300